Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.11.2025                                                                                                  № 5092

О внесении изменений в состав комиссии по согласованию тарифов на

услуги муниципальных предприятий, утвержденный постановлением

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской

области от 11.07.2023 № 2636

Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по согласованию тарифов на услуги

муниципальных предприятий, утвержденный постановлением

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской

области от 11.07.2023 № 2636, следующие изменения:

- вывести Ксенчак М.Г.;

- ввести членом комиссии Крюкова Д.С. - председателя комитета

Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской

области по социальным вопросам и правоохранительной работе

(по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

Глава местного самоуправления                                                    А.Н.Коротков

В.В.Чудаков

2-15-09